
NYC HEALTH +  
HOSPITALS  
TANI OFRON KUJDES 
PËR ABORTIN NË NYC  
NËPËRMJET VIZITAVE 
ME VIDEO OSE 
ME TELEFON

Lidhuni me ofruesit tanë të tranjuar 
e të dashur me video ose me telefon 
dhe bëni një vlerësim e merrni këshilla.

Nëse i përdorni shërbimet tona të kujdesit 
virtual nga NYC, dhe aborti me barna 
është i përshtatshëm për ju, mund t'ju 
ndihmojmë që barnat t'ju dërgohen 
me postë në adresën tuaj në NYC.

Ne ofrojmë kujdes virtual lidhur me abortin 
nga ora 9 e mëngjesit – 9 të pasdites, 7 ditë 
në javë.
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